SINDHUBER

MASCHINEN
Bernardo CU 310 F - 2600 Universal-Kombi
[B08-1294]

Statt: €7-380;-

€ 6.999,-

inkl. MwSt.
-5%

Das Holzbearbeitungszentrum CU 310 F bietet dem professionellen Anwender ein HochstmaB an Einsatzméglichkeiten und Leistung. Durch die
Kombination aus Abricht-, Dickenhobel-, Kreissége-, Fras- und Langlochbohrmaschine bietet diese Maschine einen groBen Einsatzbereich auf

engstem Raum.

Technische Daten:
Abrichthobel

Abrichtbreite

Tischldnge

Tischhohe
Hobelwellendrehzahl
Hobelmesser
Hobelwellendurchmesser
Abrichtanschlag
Abrichtanschlag schwenkbar
Max. Spanabnahme
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Dickenhobel

Tischlange

Hobelbreite

Dickendurchlass, min/max.

Max. Spanabnahme
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310 mm

1390 mm

850 mm

4800 U/min

3 Stk.

70 mm

1220 x 150 mm
90° bis 45°

4 mm

2,8kW (3,8 PS)
3,9 kW (5,3 PS)

540 mm
305 mm
5-225mm

2mm

Seite 1/3

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

Vorschubgeschwindigkeit
Absauganschluss &
Langlochbohreinrichtung
BohrtischgroBe
Westcott-Bohrfutter

Max. Bohrtiefe

Bohrbreite

Hoéhenverstellung
Absauganschluss @
Kreissage

Tischabmessung

Tischhéhe

Tischverldngerung
Auslegertisch mit Rolle
Formattisch

Besdumlange

Max. Sageblattdurchmesser
Max. Schnitthdhe 90° / 45°
Schnittbreite am Parallelanschlag
Drehzahl Hauptségeblatt
Drehzahl Vorritzsageblatt
Vorritzsdgeblatt
Absauganschluss &
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Frase

Spindeldurchmesser
Hdhenverstellung
Frastischoffnung
Aufspannlange

Max. Werkzeugdurchmesser

- beim Profilieren

- beim Zapfenschneiden
Spindeldrehzahl
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Spannung

Maschinenabmessung (B x T x H)
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6 m/min

100 mm

500 x 200 mm
0-16 mm
155 mm

285 mm

140 mm

100 mm

830 x 300 mm
850 mm

505 x 300 mm
830 x 530 mm
2600 x 270 mm
2600 mm

315 x 30 mm
100/80 mm *
630 mm

4500 U/min
8500 U/min
2-100 x 20 mm
100 mm
2,8kW (3,8 PS)
3,9kW (5,3 PS)

30 mm
100 mm
80/100/140/190 mm

100 mm

180 mm

200 mm

1800 /3000 /6000 / 9000 U/min
2,8 kW (3,8 PS)

3,9kW (5,3 PS)

400V

2600 x 2990 x 1250 mm
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Gesamtgewicht ca. 590 kg
* ohne Vorritzer | Sdgeblatt 315 mm

weitere Produktbilder:
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